



č.j.: MUCS/3355/2017/MAJ/Mar

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

veřejná zakázka malého rozsahu

„Projektová dokumentace na sociální zařízení v areálu ATC Rozkoš“

zadavatel: **Město Česká Skalice**
sídlo: třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice
IČ: 00272591
osoba oprávněná jednat: Bc. Martin Staněk, DiS., starosta města
tel.: +420 491 490 011
e-mail: urad@ceskaskalice.cz
webové stránky: www.ceskaskalice.cz

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace a tímto poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů:

Dotaz č.1:

DOBRÝ DEN,

PROSÍM O UPŘESNĚNÍ NĚKTERÝCH VĚCÍ TÝKAJÍCÍCH SE PD NA SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ:

1. V NÁVRHU MÁTE, ŽE PROJEKTANT ZAJISTÍ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ..... ZDE SE UVAŽUJE SLOUČENÉ ŘÍZENÍ, NEBO KAŽDÉ ZVLÁŠŤ? NEDOKÁŽI OVLIVNIT, ŽE DANÉ ŘÍZENÍ BUDE PRÁVOMOCNÉ, CO KDYŽ SE NĚKDO ODVOLÁ? JAKOU MÁM POČÍTAT LHŮTU NA VYDÁNÍ PŘÍSLUŠNÉHO POVOLENÍ, OD DOBY PODÁNÍ NA STAVEBNÍ ÚŘAD (ZDE NEMYSLÍM, ŽE ÚŘAD PŘERUŠÍ ŘÍZENÍ PRO NĚJAKÉ NEDOSTATKY, SPÍŠE TO, ŽE OBECNĚ NA ÚŘADECH JSOU RELATIVNĚ DLOUHÉ ČEKACÍ DOBY, NEŽ DOJDE NA DANOU ŽÁDOST ŘADA.....)?

Odpověď na dotaz č.1:

Dle vyjádření odboru výstavby v České Skalici je uvažováno sloučené řízení. Pokud má uchazeč pochybnosti o reálnosti termínu, je nutné toto vypořádat v rámci dotazů k veřejné zakázce před podáním nabídky.

Dotaz č.2:

DO CELKOVÉ CENY DO 100 TIS SE ZAPOČÍTÁVÁ I AUTORSKÝ DOZOR?



Odpověď na dotaz č.2:

Ne, jedná se o předpokládanou cenu projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby včetně právoplatného stavebního povolení.

Dotaz č.3:

CO JE NA TÉTO STAVBĚ MYŠLENO, ŽE ZDE BUDOU PROVEDENY PRŮZKUMY? PODLOŽÍ GEOLOGIE? POKUD BY BYLO MYŠLENO NĚJAKÉ PRŮZKUMY OHLEDNĚ NAPŘ. VÝSKYTU CHRÁNĚNÝCH ŽIVOČICHŮ, EIA, ATD JE TATO CENA NEREÁLNÁ.....

Odpověď na dotaz č.3:

Zadavatel neuvažuje žádné průzkumy z důvodu nové výstavby sociálního zařízení v místě původních sociálních zařízení.

Dotaz č.4:

JE V CENĚ ZAHRNUTA I DEMOLICE STÁVAJÍCÍ STAVBY?

Odpověď na dotaz č.4:

Ne, demolice je řešena samostatně.

Dotaz č.5:

SÍTĚ PRO NAPOJENÍ JSOU V MÍSTĚ STAVBY, RESP. ZŮSTANOU PO DEMOLICI A JSOU DOSTATEČNÉ A V DOBRÉM STAVU, ŽE NEVYŽADUJÍ NĚJAKÉ ŘEŠENÍ?

Odpověď na dotaz č.5:

Dle prohlášení provozovatele Autocamping Rozkoš, s.r.o. jsou stávající rozvody pro napojení nových sociálních zařízení dostatečné a v dobrém stavu.

Zadavatel dále sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 31.5.2017 do 13:00 hodin.

V České Skalici dne 4. 5. 2017

Bc. Martin Staněk, DiS.

starosta města

M Ě S T O
Č E S K Á S K A L I C E
P S Č 5 5 2 0 3